'' ' . Y,'

t ~k
-;

,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua Jose Ern1llariu de Gusrndo. 565 - cso 87111-230

fone: /441 3264 2777 / 3264-8600

Publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Paraná nº. e.

1
f>

Página O 1 - e!,. em ... Ll/ JU} -2:a.2 1

Qp "'J ~~d.!_, __
Fun<';n":;,:,'. é ---- -.. ---·- - ,. ·- --- .. -., ,

PORTARIA Nº 131/2021

SÚMllLA: Revoga a portaria de nº 2875/2020,
referente à nomeação da Comissão de Avaliação e
Seleção (CAS) da Lei Federal nº 14.017/2020, na
forma que especifica:

WALTER VOLPATO, Pre1eito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

J
O

- Revogar, em todo o seu teor, a Portaria de nº
2875120 20, refere n f e à nomeação da Comissão de A vai iação e Seleção ( C AS),
respo nsáve I pelos editais relacionados à Lei Federal n ° 14. O 1 7 /2020 - Lei Aldir 8 Jane.

publicaçdo. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

REGISTRE-Sl-~, PUBLIQUE-SE e AFIXE.

P;\ÇO MUNICIPAL 20 de janeiro de 2021.

Prefeito Municipal